
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SMLUVNÍCH PARTNERŮ 

SPOLEČNOSTI CONTIPRO A.S. 

 

 

Obchodní společnost Contipro a.s., IČ: 609 17 431, se sídlem č.p. 401, 561 02 Dolní Dobrouč, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu B, 

vložka 1176, tel. č. +420 465 519 530, e-mail: info@contipro.com (dále jen „Contipro“), 

 

tímto jako správce osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), informuje své smluvní 

partnery o tom, jakým způsobem zpracovává osobní údaje statutárních zástupců a dalších osob, 

které za ně jednání či se podílejí na plnění smlouvy. 

 

Specifikům, která se týkají osobních údajů uchazečů o zaměstnání, zaměstnanců a studentů na 

odborné praxi v Contipru, se věnují samostatné zásady zpracování osobních údajů. 

 

Při zpracování vašich osobních údajů postupuje Contipro vždy v s respektem k soukromí 

jednotlivce a v souladu s platným právním řádem České republiky. 

 

Contipro si vyhrazuje právo tento dokument dle potřeby průběžně měnit, doplňovat a 

upravovat. Jeho aktuální verze je vždy uveřejněna na webových stránkách Contipra. 

 

 

I. 

Účel zpracování osobních údajů 

 

Contipro zpracovává vaše osobní údaje pouze, pokud k tomu má odpovídající právní důvod, 

tedy pokud je splněna alespoň jedná z následujících podmínek: 

 

A) zpracování je nezbytné pro splnění zákonné povinnosti Contipra dle čl. 6 odst. 1 písm. c) 

GDPR, zejména pro následující účel/y: 

 - plnění daňových a účetních povinností; 

 - provádění archivace a spisové služby; a 

 - poskytování součinnosti orgánům veřejné správy. 

 

B) zpracování je nezbytné pro plnění smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR, zejména pro 

následující účel/y: 

 - jednání, uzavření, změna, ukončení a plnění smlouvy o poskytnutí zboží/služby. 

 

C) zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů Contipra dle čl. 6 odst. 1 písm. f) 

GDPR, zejména pro následující účel/y: 

 - vymáhání a správa pohledávek; 

mailto:info@contipro.com


- zajištění technického provozu a bezpečnosti našich webových stránek při použití tvz. 

cookies; 

- zajištění bezpečnosti naší i třetích osob. 

 

D) zpracování na základě uděleného souhlasu dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR, zejména pro 

následující účel/y: 

 - personalizovaná nabídka produktů a služeb, marketingové zpracování vašich údajů. 

Souhlas je dobrovolný, můžete jej kdykoli odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena 

zákonnost zpracování, která je založená na uděleném souhlasu před jeho samotným odvoláním. 

Neudělení souhlasu nebo jeho odvolání nemá žádné důsledky na smluvní vztah s Contiprem.  

 

II. 

Rozsah zpracovávaných osobních údajů 

 

Contipro zpracovává osobní údaje v tomto rozsahu: 

 

- identifikační údaje zejména jméno a příjmení, IČ a DIČ).  

 

- kontaktní údaje (adresa trvalého pobytu, korespondenční adresa místo podnikání, tel. č., e-

mailová adresa, ID datové schránky); 

 

- údaje o poskytovaném zboží/službách (sjednaná služba, objednané zboží, čísla bankovních 

účtů, informace o odchozích a příchozích platbách; 

 

- záznamy vzájemné komunikace. 

 

III. 

Zdroje zpracovávaných osobních údajů 

 

Osobní údaje získáváme 

 

- od jednotlivých osob v souvislosti s uzavíráním a plněním smlouvy na poskytování 

služeb/dodání zboží; 

 

- z veřejně dostupných zdrojů (zejména z insolvenčního rejstříku, katastru nemovitostí, 

živnostenského rejstříku, obchodního rejstříku, evidence skutečných majitelů atd.) 

 

- z našich webových formulářů (zejména kontaktní údaje osob, které projevily zájem o naše 

produkty). 

 

IV. 

Příjemci osobních údajů 

 

Pro zpracování osobních údajů využíváme další subjekty (zpracovatele), zejména: 



 

- poskytovatelé IT služeb (správa, vývoj a podpora našich informačních systémů);  

- poskytovatelé cloudových služeb;  

- poskytovatelé bankovních služeb;  

- subjekty zajišťující archivaci dat a dokumentů;  

- subjekty poskytující právní a advokátní služby;  

- společnosti poskytující služby s cookies a podobné technologie;  

- poštovní služby a kurýři. 

 

Osobní údaje předáváme v souladu s právními předpisy i 

 
- příslušným orgánům státní správy, soudům a orgánům činným v trestním řízení, exekutorům. 

 

V. 

Předávání osobních údajů do třetích zemí nebo 

mezinárodním organizacím 

 

Vaše osobní údaje nepředáváme třetím zemím ani mezinárodním organizacím, přičemž třetí 

zemí se rozumí země mimo Evropskou unii, resp. Evropský hospodářský prostor. V rámci 

Evropské unie, resp. Evropského hospodářského prostoru, platí režim volného pohybu osobních 

údajů a pro jejich případné zpracovávání se proto uplatní stejná pravidla jako v České republice. 

 

VI. 

Jak právo chrání vaše osobní údaje 

 

Máte tato práva: 

 

- právo na přístup k osobním údajům dle čl. 15 GDPR; 

Požádáte-li nás o to, poskytneme vám přehled osobních údajů, které o vás zpracováváme, 

případně jejich kopii. 

 

- právo na opravu osobních údajů dle čl. 16 GDPR; 

Dejte nám vědět, pokud jsou některé vaše osobní údaje, které zpracováváme, nepřesné 

či neúplné, a uveďte, co máme změnit nebo doplnit. Pokud budeme potřebovat ověřit, zda jsou 

údaje opravdu nepřesné, jejich zpracování omezíme. 

 

- právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR; 

Nechcete-li, abychom některé vaše údaje zpracovávali, dejte nám vědět. Zvážíme jejich 

potřebnost a možnost jejich likvidace a dáme vám vědět. 

 

- právo na omezení zpracování dle čl. 18 GDPR; 

Omezíme zpracování vašich údajů, pokud nás upozorníte, že údaje nejsou přesné do doby, než 

jejich přesnost ověříme. Pokud o to projevíte zájem namísto jejich výmazu v případě, že se 

ukáže jejich zpracování protiprávní nebo pomine potřebnost jejich dalšího zpracování. 

- právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR; 



Můžete získat zpět své osobní údaje, které zpracováváme na základě vámi uděleného souhlasu 

nebo proto, že je potřebujeme pro splnění smlouvy, kterou jsem s vámi uzavřeli, a to 

ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, nebo je můžeme předat 

jinému správci, kterého určíte. 

 

- právo vznést námitky proti zpracovávání dle čl. 21 GDPR; a 

Můžete nám kdykoliv sdělit své konkrétní důvody, které máte proti zpracování svých údajů. 

Dokud neověříme, zda naše oprávněné důvody převažují nad vašimi oprávněnými důvod a zda 

vaše osobní údaje potřebujeme pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, omezíme 

zpracování údajů. 

 

- právo na odvolání souhlasu dle čl. 7 odst. 3 GDPR; 

Můžete kdykoliv odvolat svůj souhlas s dalším zpracováním svých osobních údajů. Nebudeme-

li moci osobní údaje zpracovávat i bez vašeho souhlasu, na základě jiného oprávnění, osobní 

údaje bezodkladně smažeme. 

 

- právo podat stížnost u dozorového orgánu dle čl. 77 GDPR. 

Domníváte-li se, že jsme porušili pravidla pro nakládání s vašimi osobními údaji, dejte nám o 

tom vědět, abychom to mohli napravit. Nepodaří-li se nám to, můžete si stěžovat u Úřadu pro 

ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

 

Všechna práva (vyjma stížnosti u Úřadu pro ochranu osobních údajů), můžete uplatnit 

bezplatně prostřednictvím našich kontaktních údajích uvedených shora. 

  

Ve všech případech, kdy uplatníte svá práva, vás do jednoho měsíce vyrozumíme o přijatých 

opatřeních. Pokud budeme potřebovat tuto lhůtu prodloužit, budeme vás předem informovat, 

včetně důvodů prodloužení. 

 

V případě, že žádost podáte v elektronické formě, poskytneme vám informace v elektronické 

formě, pokud tomu nebude nic bránit nebo nepožádáte-li o jiný způsob poskytnutí informací. 

 

VII. 

Doba zpracovávání osobních údajů 

 

Contipro zpracovává vaše osobní údaje jen po dobu nezbytně nutnou, jež vychází ze zákonných 

důvodů a účelů jejich zpracování. 

 

V případě existence smlouvy se většinou jedná o dobu existence příslušné smlouvy. V případě 

plnění zákonné povinnosti Contipra jsou tyto lhůty stanoveny příslušnými právními předpisy. 

V případě zpracování pro účely oprávněných zájmů Contipra se délka odvíjí od každého 

jednotlivého účelu (např. pro účely soudních sporů mohou být osobní údaje zpracovávány po 

dobu trvání soudního sporu). Osobní údaje, jež Contipro zpracovává na základě vašeho 

souhlasu, jsou zpracovávány po dobu, na kterou byl souhlas udělen, příp. do okamžiku, než 

svůj souhlas odvoláte. 

http://www.uoou.cz/


 

V mnoha případech dochází ke zpracování osobních údajů dle více zákonných titulů, které 

mohou plynout souběžně, navazovat na sebe nebo se překrývat. V těchto případech zpracovává 

Contipro osobní údaje potřebné pro jednotlivá zpracování po dobu trvání každého z nich.  

 

V souladu se zásadou minimalizace zpracovává Contipro pouze ty osobní údaje, jež jsou 

nezbytné pro daný účel, a uchovává je pouze po nezbytně nutnou dobu, po jejímž uplynutí jsou 

osobní údaje vymazány nebo anonymizovány. 

 

VIII. 

Automatizované rozhodování včetně profilování 

 

Neprovádíme automatizované rozhodování včetně profilování. 

 

 

 

         Contipro a.s. 

 


